CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 14/2020

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme os itens 5.2.3

e 6.1 do Edital nº 14/2020.

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: ENGENHARIA DE SOFTWARE I E II    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 009 Rafael Stoffalette João 40.653.725-2 93,33 40,50 75,72
2º 001 Vinicius Mastelini 42.275.885-1 90,00 25,00 68,33

CURSO: HISTÓRIA
DISCIPLINA: HISTORIOGRAFIA    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 002 Mateus Barroso Sacoman 44.813.888-8 99,30 44,00 80,87
2º 012 Bruno Pinto Soares 43.349.624-1 85,00 39,00 69,67

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOLOGIA DA REPRODUÇÃO II   Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 008 Rodrigo Fernando Marandola 32.592.423-5 89,67 23,00 67,45

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: VISAGISMO E IMAGEM PESSOAL    Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 004 Joandele Cristina da Silva Barcelos  40.929.485-8 86,33 24,00 65,55

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.3 do referido Edital é a

seguinte:

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: ENGENHARIA DE SOFTWARE I E II
Inscr. R.G. FASE 01

010 46.238.476-7 68,33
006 43.349.390-2 45,33

CURSO: HISTÓRIA
DISCIPLINA: HISTORIOGRAFIA
Inscr. R.G. FASE 01
014 44.598.945-2 45,00

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: VISAGISMO E IMAGEM PESSOAL
Inscr. R.G. FASE 01
007 47.748.955-2 56,67

Adamantina, 21 de julho de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor